
 

  

 
 

NZ.801.76.2025/ZP-252                                                                                            Katowice, dnia 13.05.2025 r

                         

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                         

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania                      

o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na 

zadanie pn.: „Przeprowadzenie kursu dla uczniów z zakresu „Fotograficznych technik szlachetnych” w 

ramach projektu pn.: „Jestem zawodowcem 3.0” w ZSTiO nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach”, 

znak sprawy: ZP/252/2025, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Studio RST Teresa Radecka 
ul. Okulickiego 23/2 
37-450 Stalowa Wola 
NIP: 8651477546 

 
− całkowita cena brutto oferty: 22 000,00 zł 
− dodatkowe doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce 

zgodnej z przedmiotem zamówienia osoby wyznaczonej przez 

wykonawcę do realizacji zamówienia - 5 szkoleń 

 
Oferta ww. Wykonawcy jest jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu, oferta jest zgodna z SWZ i ustawą 
Pzp oraz uzyskała ocenę 100 pkt zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt. 

Kryterium 2 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena oferty 
(zł brutto) 

Dodatkowe 
doświadczenie 

Studio RST Teresa Radecka 
ul. Okulickiego 23/2 
37-450 Stalowa Wola 
NIP: 8651477546 

22 000,00 60 5 40 100 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, w postępowaniu nie wykluczono 

również żadnego wykonawcy. 

 
Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 
Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
„Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 
 
 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 
 
Otrzymują:  

− wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

− https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2025-05-13T11:11:03+0200




